
У к р а їн а

В І Н Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

вул.Соборна,70, «.Вінниця, 21050, тєл. 61-44-41, факс 53-00-54 
http://www.vinrada.gov.ua e-mail: obl@vinrada.gov.ua КодЄДРПОУ 00022438

/£~ 03. £0 іЯ ю  № /<2____________

на № __________  в ід ______________

А в д е е в у  В .

Роі+гедиеБІ-31221 -ffЗ 71 dec@dostup.pravda.com.ua

На Ваш запит щодо отримання публічної інформації, який надійшов до 

обласної Ради 9 лютого 2018 року, Вінницька обласна Рада надсилає копію 

рішення 7 сесії обласної Ради 5 скликання від 29 грудня 2006 року № 208 “Про 

почесну відзнаку “За заслуги перед Вінниччиною” та копію рішення 7 сесії 

обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 року № 63 “Про відзнаки 

обласного рівня’]

Додаток на / 3  аркушах.

Г о л о в а  о б л а с н о ї  Р а д и  ^ ^ ц а т о л і й  О Л І Й Н И К

вик: Якубовська І.А. 
6 1- 44-55

http://www.vinrada.gov.ua
mailto:xxx@xxxxxxx.xxx.xx
mailto:xxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


У К Р А Ї Н А

В І Н Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я  №  2 0 8

29 грудня 2006 р. 7 сесія 5 скликання

П р о  в с т а н о в л е н н я  П о ч е с н о ї  в і д з н а к и  
„ З а  з а с л у г и  п е р е д  В і н н и ч ч и н о ю ”

(зі змінами та доповненнями)

З метою відзначення жителів Вінницької області, громадян інших регіонів 
України та інших держав за вагомий особистий внесок у розвиток Вінниччину 
благодійну, іуманістичну і громадську діяльність, відповідно до пункту 2 статті 
43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, обласна Рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Встановити в області Почесну відзнаку „За заслуги перед Вінниччиною”.

2. Затвердити Положення про Почесну відзнаку „За заслуги перед 
Вінниччиною (додаток 1).

3. Затвердити опис Почесної відзнаки „За заслуги перед Вінниччиною” 
(додаток 2).

4. Утворити Комісію з питань нагородження Почесною відзнакою „За 
заслуги перед Вінниччиною” (додаток 3).

5. Затвердити Положення про Комісію з питань нагородження Почесною 
відзнакою „ За заслуги перед Вінниччиною” (додаток 4).

б.Управлінню культури облдержадміністрації забезпечити виготовлення 
Почесних відзнак,За заслуги перед Вінниччиною” та посвідчень до них.

6. Головному фінансовому управлінню облдержадміністрації здійснити 
фінансове та матеріальне забезпечення виготовлення Почесної відзнаки „За 
заслуги перед Вінниччиною” згідно Договору № 13/25-П ,щ о додається. 
Встановити, що виплата грошової винагороди до Почесної відзнаки 
здійснюється за рахунок коштів, передбачених л-  -обласному бюджеті на 
нагородження відзнаками обласного рівня. /

"  ' 8: Вважати рішення А. сесії обласної Ради 5 скликання від 19.09.2006 року 
№131 „Про встановлення медалі . „За особистий внесок у розвиток 
„Вінниччини” таким, що втратило чинність.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань регламенту, депутатської діяльності і етики, 
адміністративно-територіального устрою, взаємодії з органами місцевого 
самовоялування.

Г.Заболотний



Додаток 1 
до рішення 7 сесії 
обласної Ради 5 скликання 

• - . . від 29 грудня 2006 року № 208
(зі змінами та доповненнями)

П О Л О Ж Е Н Н Я  

п р о  П о ч е с н у  в і д з н а к у  „ З а  з а с л у г и  п е р е д  В і н н и ч ч и н о ю ”

1. Почесна відзнака „За заслуги перед Вінниччиною” є обласною відзнакою 
за вагомий особистий внесок у .розвиток Вінниччини, активну благодійну, 
гуманістичну і громадську діяльність.

На період проведення антитерористичної операції на Сході України 
встановити квоту- д л Яф нагородження цією нагородою учасників 
антитерористичної операції на Сході України з числа військовослужбовців 
Збройних Сил України, Національної гвардії України, інших військових 
формувань, добровольців, медичних працівників, а також волонтерів у обсязі 
н е  м е н ш е  5 0 %  в ід  з а г а л ь н о ї  к іл ь к о с т і  о с і б ,  яких планується відзначити 
нагородою протягом року.

2. Почесною відзнакою п3а заслуги перед Вінниччиною” можуть бути 
нагороджені жителі Вінницької області, громадяни інших регіонів України та 
інших держав.

3. Нагородженим вручається Почесна відзнака „За заслуги # перед 
Вінниччиною , посвідчення до неї та грошова в и н а г о р о д а  в  сумі 5 0 0 0  
г р и в е н ь .

4. Особу може бути нагороджено Почесною відзнакою „За заслуги перед 
Вінниччиною” один раз.

5. Нагородження Почесною відзнакою „За заслуги перед Вінниччиною” 
здійснюється до Дня Незалежності України та до ювілейних дат заснування 
Йнницької області.

6. Висунення особи для нагородження здійснюється гласно. Право 
висунення до нагородження мають органи місцевого самоврядування, місцеві 
державні адміністрації, трудові колективи, політичні партії та громадські 
'об єднання. К о ж е н  із з а з н а ч е н и х  п о д а в а ч і в  м а є  п р а в о  в и с у н е н н я  д л я  
н а г о р о д ж е н н я  л и ш е  о д н іє ї  о с о б и .

7. Клопотанням про нагородження є один з таких документів, прийнятий 
(ухвалений) протягом останніх шести місяців до, зазначених в пункті 5 цього 
Положення, дат:

- рішення сесії районної, міської (міста обласного значення).ради;
- рішення колегії обласної державної адміністрації, територіального органу 

міністерства та інших центральних органів виконавчої влади у Вінницькій 
області;

- рішення обласного органу політичної партії, громадського об єднання.

8. Не пізніше як за три місяці до зазначених дат, одночасно з клопотанням 
про нагородження подаються такі документи:

- біографічна довідка;
- відомості про досягнення, зазначені у пункті 1 цього Положення щодо 

особи, яка представляється до нагородження.

9. Клопотання про нагородження Почесною відзнакою „За заслуги перед 
Вінниччиною” і додані до ньогодокументи розглядаються Комісією.з питань 
нагородження вищезазначеною Почесною відзнакою, яка приймає відповідне 
рішення.

Голова обласної Ради, на підставі рішення Комісії з питань нагородження, 
вносить відповідний проект рішення на розгляд пленарного засідання сесії 
обласної Ради в порядку, встановленому Регламентом обласної Ради.

10. Документи, які внесені до розгляду з порушенням пунктів 6 і 7 цього 
Положення, повертаються органу, що вніс подання.



11. Вручення Почесної відзнаки „За заслуги перед Вінниччиною”, ' 
посвідчення до неї та грошової винагороди здійснюється в урочистій 
обстановці, як правило, головами обласної Ради та обласної державної 
адміністрації або за їх дорученнями - заступниками голови обласної Ради 
першим заступником, заступниками голови обласної державної адміністрації. ’

12. Кількість осіб, які можуть бути нагороджені Почесною відзнакою „За 
заслуги перед Вінниччиною” визначається залежно від коштів, передбачених 
кошторисом видатків на нагородження обласними відзнаками.



Додаток 2 
до рішення 7 сесії 
обласної Ради 5 скликання 
від 29 грудня 2006 року № 208

О П И С

: Почесної відзнаки „За заслуги перед Вінниччиною".

Почесна відзнака „За заслуги перед Вінниччиною” виготовляється з срібла 
з нанесенням позолоти, має форму овалу діаметром 50 мм на фоні хреста. На 
лицьовому боці Почесної відзнаки - зображення стародавньої символіки 
Поділля - сонця та герба Вінниччини. Верхня половина овального обрамлення 
у вигляді калинового вінка з напівдорогоцінним камінням. У вершині знаку - 
зірка з напівдорогоцінним камінням у її центрі - символ слави і пошани. Нижня 
половина - у вигляді жовто-блакитної стрічки - символ кольорів прапору 
України.

На зворотному боці знака: у верхній частині напис „За заслуги перед 
Вінниччиною”, застібка для прикріплення до одягу та подвійний срібний 
ланцюжок з заколкою-підвіскою у вигляді аксельбанта.



Додаток З 
до рішення 7 сесії 
обласної Ради 5 скликання 
від 29 грудня 2006 року № 208 
(зі змінами та доповненнями)

С К Л А Д  
Комісії з питань нагородження 

Почесною відзнакою „За заслуги перед Вінниччиною”

Ііершии заступник голови обласної Ради, співголова Комісії

Перший заступник голови обласної державної адміністрації, співголова 
Комісії (за згодою)

Голова громадської Ради при Вінницькій обласній Раді, секретар Комісії

Члени Комісії

Голови постійних комісій, керівники депутатських фракцій обласної Ради

Голова Громадської ради при Вінницькій обласній державній адміністрації 
(за згодою)

Голова Вінницької обласної організації ветеранів України (за згодою)

Директор < Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю облдержадміністрації (за згодою)

Керівник секретаріату Асоціації органів місцевого самоврядування

Голова Федерації профспілок області (за згодою)



Додаток 4 
до рішення 7 сесії 
обласної Ради 5 скликання 
від 29 грудня 2006 року № 208 

(зі змінами та доповненнями)

П О Л О Ж Е Н Н Я  
п р о  К о м і с і ю  з  п и т а н ь  н а г о р о д ж е н н я  П о ч е с н о ю  в ід з н а к о ю  

„ З а  з а с л у г и  п е р е д  В і н н и ч ч и н о ю ”

1. -Комісія з питань нагородження Почесною відзнакою „За заслуги перед 
Вінниччиною” (далі - Комісія) утворюється для розгляду питання про 
нагородження Почесною відзнакою „За заслуги перед Вінниччиною”.

2. У своїй діяльності Комісія керується Конституцією України, Законом 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про Почесну 
відзнаку „За заслуги перед Вінниччиною”, а також цим Положенням.

3. Комісія розглядає матеріали щодо представлених до нагородження 
Почесною відзнакою „За заслуги перед Вінниччиною” осіб, заслуховує 
відповідну інформацію та приймає відповідне рішення, яке вносить на розгляд 
голови обласної Ради.

Є.

4. Комісія утворюється у складі співголів Комісії, секретаря та членів 
Комісії. Персональний склад Комісії затверджується сесією обласної Ради.

5. Організаційною формою роботи Комісії є засідання. Засідання 
проводяться в міру необхідності. Рішення комісії вважається прийнятим, якщо 
за нього проголосувало більше половини від загального складу Комісії.

6. На засідання Комісії можуть запрошуватися представники трудових 
колективів підприємств, установ, організацій тощо.

7. У разі відхилення клопотання про нагородження Почесною відзнакою 
„За заслуги перед Вінниччиною”, матеріали повертаються ініціаторам 
клопотання.



У К Р А Ї Н А  
В Ш Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я  №  6 3

11 .гиптпгп 2016 р. 4  сесія 7 скликання

П р о  в ід з н а к и  о б л а с н о г о  р ів н я

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та з’метою відзначення та стимулювання кращих працівників, трудових 
колективів, які досягли - високого професіоналізму й значних успіхів у 
виробничій, науковій, державній, військовій, творчій та інших сферах діяльності 
та здійснили вагомий внесок у створення матеріальних і духовних цінностей,' 
враховуючи клопотання облдержадміністрації, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Встановити такі відзнаки обласного рівня:

1.1 Занесення на обласну Дошку пошани кращих трудівників області з 
нагоди Дня незалежності України;

1.2 Занесення на обласну Дошку пошани переможців щорічного обласного 
конкурсу на звання “Людина року”;

1.3 Нагородження Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної
Ради;

1.4 Оголошення Подяки голови облдержадміністрації та голови обласної
Ради..

2. Затвердити:

2.1 Положення про обласну Дошку пошани (Додаток 1);
2.2 Положення про проведення обласного конкурсу на звання “Людина 

року” (Додаток 2);
2.3 Положення про Почесну грамоту облдержадміністрації та обласної 

Ради (Додаток 3);
2.4 Положення про Подяку голови облдержадміністрації та голови 

обласної Ради (Додаток 4).

3. Департаменту фінансів облдержадміністрації щорічно' передбачати в 
обласному бюджеті видатки на фінансування заходів, передбачених у пункті 1 
цього рішення.

4. Контроль за виконанням ЦьогДДішєчня покласти на першого заступника 
голови обласної Ради Щербакізоьку Л. Ц.

г *1 . •й І з  загальн и х І Ь ІІ

Г о л о в а  о б л а с н о ї  Р а д и  \  питань А .О Л І Й Н И К
X



Додаток 1 до рішення 4 сесії
обласної Ради 7 скликання,
від 11 лютого 2016 року № 63

П О Л О Ж Е Н Н Я  
п р о  о б л а с н у  Д о ш к у  п о ш а н и

1. Обласна Дошка пошани засновується з метою відзначення вагомих 
здобутків у промисловому та сільськогосподарському виробництві, інших 
сферах життєдіяльності та галузях виробництва кращих адміністративно- 
територіальних одиниць (район, місто, селище, село), трудових колективів за 
підсумками виконання програми економічного і соціального розвитку області, а 
також представників інтелігенції за особистий внесок у збереження 
національно-культурної спадщини, активну участь у вихованні зростаючого 
покоління тощо. Вшанування кращих трудівників Вінниччини проводиться 
щорічно, напередодні Дня незалежності України.

2. Подання про занесення на обласну Дошку пошани вносяться голові 
облдержадміністрації обласною комісією з визначення претендентів- для 
занесення на обласну Дошку пошани, яка утворюється головою 
облдержадміністрації за погодженням з головою обласної Ради, на підставі 
пропозицій райдержадміністрацій, органів місцевого самоврядування, 
керівників підприємств, установ, організацій та за погодженням із галузевими 
профспілками області.

3. Про занесення на обласну Дошку пошани головою облдержадміністрації 
за погодженням з головою обласної Ради видається розпорядження.

4. Занесення на обласну Дошку пошани здійснюється в обстановці 
урочистості напередодні Дня незалежності України. Особам, удостоєним 
занесення на обласну Дошку пошани, вручається відповідне свідоцтво.

5. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації забезпечує організацію роботи щодо занесення на 
обласну Дошку пошани.

6. Облдержадміністрація та обласна Рада забезпечують широке 
висвітлення у засобах масової інформації досягнення кращих трудівників 
області, удостоєних занесення на обласну Дошку пошани.

З а с т у п н и к  к е р ів н и к а  
в и к о н а в ч о г о  а п а р а т у  о б л а с н о ї  Р а д и 1. Х м іл ь



Додаток 2 до рішення 4 сесії
обласної Ради 7 скликання
від 11 лютого 2016 року № 63

П О Л О Ж Е Н Н Я  
п р о  п р о в е д е н н я  о б л а с н о г о  к о н к у р с у  н а  з в а н н я  “ Л ю д и н а  р о к у ”

1. Обласний конкурс на звання "Людина року” (далі -  Конкурс) 
проводиться з метою виявлення видатних і талановитих особистостей, 
відзначення інтелектуальної та професійної еліти області, нагородження 
громадян за найбільш вагомі професійні досягнення в управлінській, 
економічній, соціальній, культурній, науковій та громадсько-політичній 
діяльності.

2. У Конкурсі можуть брати участь особи, які проживають на території 
області та мають визначні особисті заслуги і вагомі професійні здобутки у 
розрізі оголошених номінацій.

3. Присвоєння звання "Людина року" здійснюється відповідно до рішення 
обласної комісії з визначення переможців обласного конкурсу на звання 
"Людина року" (далі -  Комісія), яка утворюється головою облдержадміністрації 
за погодженням з головою обласної Ради.

4. Конкурс проводиться за номінаціями:-„Архітектор”, „Громадський діяч”, 
„Депутат”, „Державний службовець”, „Діяч культури та мистецтва”, „Діяч 
науки”, „Жінка”, „Журналіст”, „Міський голова, голова районної ради”, 
„Митець”, „Посадова особа місцевого самоврядування”, „Працівник освіти”, 
„Працівник охорони здоров’я”, „Працівник сільського господарства”, 
„Працівник соціального захисту”, „Працівник сфери обслуговування”, 
„Підприємець”, „Промисловець”, „Регіональний лідер”, „Роботодавець”, 
„Сільський, селищний голова”, „Сільськогосподарський товаровиробник 
приватного сектору”, „Спортсмен”, „Юний митець”, „Юний спортсмен”.

5. Присвоєння звання "Людина року" проводиться щорічно.

6. Переможець у відповідній номінації Конкурсу стає володарем титулу 
"Людина року".

7. Звання "Людина року" є особистим, неперехідним та довічним.

8. Ніхто не має права позбавити володаря титулу „Людина року” та його 
нагороди.

9. Особа, якій звання „Людина року55 вже було присвоєно, на здобуття його 
повторно не висувається.

10. Для визначення переможців Конкурсу місцеві органи виконавчої влади, 
органи місцевого самоврядування, трудові колективи, професійні спілки,



громадські об’єднання, осередки політичних партій, інші громадські об’єднання 
щороку до 01 серпня звертаються до Комісії з поданнями, характеристиками та 
іншими документами, що підтверджують особисті заслуги і вагомі професійні 
досягнення претендентів на звання „Людина року”.

11. Списки претендентів на званих ’Людина року“ у кожній номінації 
друкуються в газеті „Вінниччина” у першій декаді серпня.

12. Обговорення та визначення переможців здійснюється на засіданні 
Комісії.

Рішення Комісії приймається простою більшістю голосів її членів шляхом 
відкритого голосування.

13. Підведення підсумків Конкурсу на звання „Людина року” проводиться 
Комісією щорічно до Дня незалежності України.

14. Нагородження переможців Конкурсу проводиться щорічно в обстановці 
урочистості і широкої гласності на церемонії вшанування володарів титулу 
„Людина року” до Дня незалежності України.

15. Переможцям Конкурсу вручаються статуетки „Людина року”, іменні 
дипломи володарів титулу „Людина року” та грошові премії у розмірі 500 грн. 
без видатків на сплату обов’язкових платежів до бюджету.

16. Умови та підсумки проведення Конкурсу публікуються у місцевих 
засобах масової інформації, фотопортрети переможців заносяться на обласну
Дошку пошани.

17. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації та управління культури та мистецтв облдержадміністрації 
забезпечує проведення урочистостей з нагоди нагородження переможців 
Конкурсу. .

З а с т у п н и к  к е р ів н и к а  
в и к о н а в ч о г о  а п а р а т у  о б л а с н о ї  Р а д и І . Х м іл ь



Додаток 3 до рішення 4 сесії
обласної Ради 7 скликання
від 11 лютого 2016 року № 63

П О Л О Ж Е Н Н Я  
п р о  П о ч е с н у  г р а м о т у  о б л д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї  т а  о б л а с н о ї  Р а д и

1. Почесна грамота облдержадміністрації та обласної Ради (далі Почесна 
грамота) є заохоченням за особливі заслуги у забезпеченні соціального та 
економічного розвитку області, здійсненні ефективної діяльності органів 
місцевого самоврядування, місцевих органів державної виконавчої влади, 
проведенні заходів щодо забезпечення законності, прав і свобод громадян, за 
високу професійну майстерність, громадську та благодійну діяльність.

2. Почесною грамотою нагороджуються громадяни України, трудові 
колективи, військові частини, з’єднання, територіальні громади сіл, селищ, міст, 
а також посадові особи органів виконавчої влади, місцевого самоврядування, 
депутати місцевих рад, громадські організації та об'єднання, 
а також можуть бути нагороджені і громадяни інших держав, за сумлінну працю, 
вагомі трудові досягнення, особистий внесок у здійснення програм 
економічного і соціального розвитку відповідних територій, активну участь у 
вихованні підростаючого покоління, миротворчу, благодійну, громадську 
діяльність, захист державних інтересів; з нагоди державних, професійних свят, 
пам’ятних, ювілейних дат тощо.

3. Про нагородження Почесною грамотою, за погодженням з головою 
обласної Ради, голова облдержадміністрації видає розпорядження, проект якого 
готують відповідні структурні підрозділи облдержадміністрації.

Особам,- які відзначені Почесною грамотою, надається грошова 
винагорода у розмірі 3 0 0 -гривень (без урахування податків та зборів) або 
вручається цінний подарунок еквівалентної вартості.

У -разі нагородження осіб, оплата праці яких здійснюється з державного 
бюджету, грошова винагорода виплачується їм за рахунок коштів організації,.де 
вони працюють, згідно з рішенням керівника.

4. Подання про нагородження Почесною грамотою вноситься до 
облдержадміністрації або обласної Ради структурними підрозділами 
облдержадміністрації, райдержадміністраціями, районними радами, 
виконавчими комітетами міських рад міст обласного значення, підприємствами 
установами та організаціями, командуванням військових частин, громадськими 
та іншими об’єднаннями із зазначенням заслуг трудового колективу чи окремої 
особи за погодженням із галузевими профспілками області.



5. У поданні зазначається: щодо колективу -  економічні показники; щодо 
кожної особи -  біографічні дані, стисла характеристика діяльності, а також 
конкретні заслуги, участь у громадському житті тощо.

6. Нагородні матеріали надсилаються до облдержадміністрації або 
обласної Ради не пізніше, як за два тижні до зазначеної події.

7. Облік і реєстрація нагороджених Почесною грамотою здійснюється 
загальним відділом управління діловодства та контролю апарату 
облдержадміністрації.

8. Вручення Почесної грамоти проводиться, як правило, в обстановці 
урочистості головами облдержадміністрації та обласної Ради, їх заступниками 
або за їх дорученнями головами райдержадміністрацій, районних рад та 
виконавчих комітетів міських рад міст обласного значення.

З а с т у п н и к  к е р ів н и к а  
в и к о н а в ч о г о  а п а р а т у  о б л а с н о ї  Р а д и І. Хміль



)

ІІ О Л О Ж Е Н Н Я
п р о  П о д я к у  г о л о в и  о б л д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї  т а  г о л о в и  о б л а с н о ї  Р а д и

1. Подяка голови облдержадміністрації та голови обласної Ради (далі - 
Подяка) є одним з видів заохочення громадян за сумлінну працю, досягнення 
високих результатів у вирішенні завдань соціально-економічного розвитку 
області, активну життєву позицію та благодійну діяльність.

2. Подякою відзначаються трудові колективи та громадяни за виробничі 
досягнення, особистий внесок у соціально-економічний розвиток області, 
виконання конкретних програм, дострокове введення в експлуатацію об'єктів 
будівництва тощо.

3. Подання про відзначення Подякою вноситься до облдержадміністрації 
або обласної Ради структурними підрозділами облдержадміністрації, 
райдержадміністраціями, районними радами, виконавчими комітетами міських 
рад міст обласного значення, підприємствами, установами, організаціями, 
командуванням військових частин, громадськими та іншими об’єднаннями із 
зазначенням заслуг трудового колективу чи окремої особи.

4. Про відзначення Подякою, за погодженням з головою обласної Ради,
голева облдержадміністрації видає розпорядження, проект якого готують 
відповідні структурні підрозділи облдержадміністрації.

5. У поданні зазначається: щодо колективу -  економічні показники; щодо 
кожної особи -  біографічні дані, стисла характеристика діяльності, а також 
конкретні заслуги, участь у громадському житті тощо.

6. Нагородні матеріали ' надсилаються до обласної Ради та 
облдержадміністрації не пізніше, як за два тижні до зазначеної події.

7. Облік і реєстрація нагороджених Подякою здійснюється загальним 
відділом управління діловодства та контролю апарату облдержадміністрації.

8. Вручення Подяки проводиться, як правило, в обстановці урочистості 
головами облдержадміністрації та обласної Ради, їх заступниками або за їх 
дорученнями керівниками райдержадміністрацій, районних рад та виконавчих 
комітетів міських рад міст обласного значення.

Додаток 4 до рішення 4 сесії
обласної Ради 7 скликання

від 11 лютого 2016 року № 63

З а с т у п н и к  к е р ів н и к а  
в и к о н а в ч о г о  а п а р а т у  о б л а с н о ї  Р а д и І . Х м іл ь


